
2023 v tis. Kč

5100

4520

Financování Splátka úvěru na 8 bytových jednotek 330

Splátka půjčky Kvint na vybudování vodovodu 250

2024 v tis. Kč

5200

4615

Financování Splátka úvěru na 8 bytových jednotek 335

Splátka půjčky na vybudování vodovodu 250

Dlouhodobé závazky obce:

Úvěr u České spořitelny, a.s., na vybudování 8 bytových jednotek v čp. 77 ve Tchořovicích, k 31. 

10.2021  nesplaceno 1.287.886,92 Kč. Závazek do konce roku 2033. Při aktuální úrokové sazbě by 

byl úvěr splacen již v roce 2025. 

Kromě běžných výdajů na zajištění chodu obce budou financovány: vlastní podíl při poskytnutí 

neinvestičních či investičních dotací či grantů, úhrada havárií, oprava a modernizace obecního 

majetku, údržba obce, pořízení obecního  mobiliáře, obnova veřejné zeleně, protipovodňová opatření, 

zateplení obecních budov, vybudování chodníků, zajištění provozu vodovodu, oprava komunikací

Schváleno na 29. zasedání Zastupitelstva obce Tchořovice 14.12.2021 usnesení č. 41/2021

Na úřední i elektronické desce vyvěšeno dne: 29.12.2021

 Střednědobý výhled rozpočtu Obce Tchořovice 2023 - 2024 

Daňové a ostatní příjmy

Výdaje

Daňové a ostatní příjmy

Výdaje

Půjčka od firmy KVINT Vlachovo Březí na vybudování vodovodu k 31. 10. 2021  nesplaceno  

2.171.932,72   Kč.  Při současném principu splácení by byla půjčka splacena v roce  2030.


